
Ligne : S042   Itineraire : S042-A 

Service : lu ma me je ve - -   

Transporteur : TRANSARC BOURGOGNE  

Téléphone :  

Heure  
  

Point d'arrêt  

07:08  
  

FUSSEY - Fussey Place Mairie  

07:12  
  

MAREY LES FUSSEY - Centre  

07:19  
  

ARCENANT - Chevrey  

07:22  
  

ARCENANT - route de Chevrey  

07:26  
  

ARCENANT - Ecole  

07:33  
  

MEUILLEY - Abribus  

07:48  
  

NUITS SAINT GEORGES - Collège 

 

Heure  
  

Point d'arrêt  

12:10  
  

NUITS SAINT GEORGES - Collège  

12:25  
  

FUSSEY - Fussey Place Mairie  

12:29  
  

MAREY LES FUSSEY - Centre  

12:36  
  

ARCENANT - Chevrey  

12:39  
  

ARCENANT - route de Chevrey  

12:43  
  

ARCENANT - Ecole  

12:50  
  

MEUILLEY - Abribus 

 

Heure  
  

Point d'arrêt  

17:10  
  

NUITS SAINT GEORGES - Collège  

17:25  
  

FUSSEY - Fussey Place Mairie  

17:29  
  

MAREY LES FUSSEY - Centre  

17:36  
  

ARCENANT - Chevrey  

17:39  
  

ARCENANT - route de Chevrey  

17:43  
  

ARCENANT - Ecole  

17:50  
  

MEUILLEY - Abribus 

 


